
お客様各位

ClearCorrect®価格改定および一部オプション変更のご案内

拝啓　
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこれまで、物流費や原材料費の高騰が続く中においても、コスト削減や業務効率化に努め、価
格の維持に取り組んでまいりました。しかしながら、昨今の世界的なインフレの影響により、企業努力だけでは
現行価格を維持することが困難な状況となっております。
つきましては、誠に不本意ではございますが、2026 年 1 月 1日（木）承認分より価格改定およびオプションを
一部変更させていただく運びとなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に恐縮ではございますが、今後もより一層の品質向上とサービス
の充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
   　　
価格改定対象製品および新価格につきましては、クリアコレクトclearcorrect.jp@straumann.comまたはクリアコ
レクト営業担当者までお問合せください。

敬具

ストローマン・ジャパン株式会社
〒108-0014　東京都港区芝 5-36-7 三田ベルジュビル６F

2025年11月吉日


